МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,
с. Михайловское, ул. Кооперативная, За Тел. 36-3-78

ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310 ОГРН 1022304546990 ИНН 2348019237 КПП 234801001

ПРИКАЗ

от . а. • № У

Об организации образовательного процесса с использованием
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

В целях обеспечения соблюдения Федерального закона от 30.03.1999
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
постановлений Главного государственного санитарного врача РФ
от 24.01.2020 № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»,
от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», приказа
Минобрнауки России от 29 января 2020 г. №146 «Омерах
по предупреждению распространения коронавирусной инфекции», в
соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации
« 104 от 17 марта 2020 г. «Об организации образовательной деятельности в
организациях, реализующих образовательные программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования, образовательные
программы среднего профессионального образования, соответствующего
дополнительного профессионального образования и дополнительные
общеобразовательные программы, в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Фоменко Д.А., заместителю директора по УВР:

1.1. организовать обучение по основным образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования с помощью дистанционных технологий с
13.04.2020;